№ 43 Rok XIX.

Dnia 10 (22) Października 1898 r.

# WIECZORY RODZINNE

TYGODNIK ILLUSTROWANY DLA DZIECI

PIERWSZA PRÓBA KONNEJ JAZDY.

## STO LAT TEMU NAD NILEM.

(Dalszy ciąg).

Bonaparte przyspieszał marsze, aby zdobyć Akre zanimby nadeszły owe posiłki i zanimby Anglicy zdążyli dokończyć robót przy wzmocnieniu forticy.